Fr. Klotz cannot arrive in Salzburg before Easter. As soon as he arrives, I shall give you another appointment since you are not meant to be part of the Salzburg personnel.

Cheerio, dear Fr. Barral. My regards to everyone.  
Wholly yours in C.J.

J. Chevalier, MSC.

**Article 1539**

D 18880307

*To His Grace Joseph Marchal, Archbishop of Bourges.*

Ill<sup>mo</sup> ac RR<sup>mo</sup> DD. Joseph Marchal

Dei et Apostolicae Sedis gratia Archiepiscopo Bituricensi

Julius Chevalier Praepositus generalis Missionariorum Sacratissimi Cordis JESU, humillimam reverentiam et devotionem ;  
Ut Ejusdem Ss<sup>mi</sup> Cordis Jesu gloria et Religionis decor, per distinctos Ecclesiasticorum Ministeriorum gradus, in nostra  
Congregatione, magis ac magis augeantur, ego infra scriptus, Dilectum nobis in Cristo Philippus Comte

In Congregatione nostra Professum aetate, moribus ac scientia repertum idoneum, Ill<sup>mae</sup> ac Rr<sup>mae</sup> Amplitudini Vestrae presento, humiliter rogans ut eumdem ad Presbyteratus Ordinem promovere dignetur, sub titulo mensae communis, ex indulto Ss<sup>mi</sup> DD. Nostri Pii Papae IX ;

Quod a benignitate ejusdem Ill<sup>mae</sup> ac Rr<sup>mae</sup> Amplitudinis Vestrae consecuturum me sperans, rogabo Sacratissimum Cor JESU ut Eamdem Ecclesiae suae ac nobis diutissime incolumem servare dignetur.

Datum in nostra Domo primaria Exoldunensi  
Die septima mensis Martii anni 1888,  
sub nostro chirographo  
Congregationisque sigillo.

J. Chevalier  
m.S.C.

**Article 1540**

D 18880307 A

A Monseigneur Marchal Joseph, archevêque de Bourges.  
(Original aux Archives diocésaines de Bourges.)

Ill<sup>mo</sup> ac RR<sup>mo</sup> DD.

Dei et Apostolicae Sedis gratia

Joseph Marchal

Archiepiscopo Bituricensi

Julius Chevalier Praepositus generalis Missionariorum Sacratissimi Cordis JESU, humillimam reverentiam et devotionem ;  
Ut Ejusdem Ss<sup>mi</sup> Cordis Jesu gloria et Religionis decor, per distinctos Ecclesiasticorum Ministeriorum gradus, in nostra  
Congregatione, magis ac magis augeantur, ego infra scriptus, Dilectum nobis in Cristo Philibertus Gouthéraud et Petrus Perriot

In Congregatione nostra Professum aetate, moribus ac scientia repertos idoneos, Ill<sup>mae</sup> ac Rr<sup>mae</sup> Amplitudini Vestrae presento, humiliter rogans ut eumdem ad diaconatus Ordinem promovere dignetur, sub titulo mensae communis, ex indulto Ss<sup>mi</sup> DD. Nostri Pii Papae IX ;

Quod a benignitate ejusdem Ill<sup>mae</sup> ac Rr<sup>mae</sup> Amplitudinis Vestrae consecuturum me sperans, rogabo Sacratissimum Cor JESU ut Eamdem Ecclesiae suae ac nobis diutissime incolumem servare dignetur.

Datum in nostra Domo primaria Exoldunensi  
Die septima mensis Martii anni 1888,  
sub nostro chirographo Congregationisque sigillo.

J. Chevalier  
m.S.C.

**Article 1541**

D 18880307 B

A monseigneur Marchal Joseph, archevêque de Bourges.  
(Original aux Archives diocésaines de Bourges.)

Ill<sup>mo</sup> ac RR<sup>mo</sup> DD.

Dei et Apostolicae Sedis gratia

Joseph Marchal

Archiepiscopo Bituricensi

Julius Chevalier Praepositus generalis Missionariorum Sacratissimi Cordis JESU, humillimam reverentiam et devotionem ;

Ut Ejusdem Ss<sup>mi</sup> Cordis Jesu gloria et Religionis decor, per distinctos Ecclesiasticorum Ministeriorum gradus, in nostra Congregatione, magis ac magis augeantur, ego infra scriptus, Dilectos nobis in Cristo Aemilius Audouy et Carolus Bouvier

In Congregatione nostra Professum aetate, moribus ac scientia repertos idoneos, Ill<sup>mae</sup> ac Rr<sup>mae</sup> Amplitudini Vestrae presento, humiliter rogans ut eundem ad subdiaconatus Ordinem promovere dignetur, sub titulo mensae communis, ex indulto Ss<sup>mi</sup> DD. Nostri Pii Papae IX ;

Quod a benignitate ejusdem Ill<sup>mae</sup> ac Rr<sup>mae</sup> Amplitudinis Vestrae consecutum me sperans, rogabo Sacratissimum Cor JESU ut Eadem Ecclesiae suae ac nobis diutissime incolumem servare dignetur.

Datum in nostra Domo primaria Exoldunensi  
Die septima mensis Martii anni 1888,  
sub nostro chirographo  
Congregationisque sigillo.

J. Chevalier  
m.S.C.

**Article 1542**

D 18880307 C

A monseigneur Marchal Joseph, archevêque de Bourges.  
(Original aux Archives diocésaines de Bourges.)

Ill<sup>mo</sup> ac RR<sup>mo</sup> DD.  
Dei et Apostolicae Sedis gratia

Joseph Marchal  
Archiepiscopo Bituricensi

Julius Chevalier Praepositus generalis Missionariorum Sacratissimi Cordis JESU, humillimam reverentiam et devotionem ;  
Ut Ejusdem Ss<sup>mi</sup> Cordis Jesu gloria et Religionis decor, per distinctos Ecclesiasticorum Ministeriorum gradus, in nostra Congregatione, magis ac magis augeantur, ego infra scriptus, Dilectos nobis in Cristo Cyprianus Delmas, - Alexander Maria Cochet, - Augustus Megret et Alfred Peyrot

In Congregatione nostra Professum aetate, moribus ac scientia repertos idoneos, Ill<sup>mae</sup> ac Rr<sup>mae</sup> Amplitudini Vestrae presento, humiliter rogans ut eundem ad primam tonsuram et quator minores Ordines promovere dignetur, sub titulo mensae communis, ex indulto Ss<sup>mi</sup> DD. Nostri Pii Papae IX ;

Quod a benignitate ejusdem Ill<sup>mae</sup> ac Rr<sup>mae</sup> Amplitudinis Vestrae consecutum me sperans, rogabo Sacratissimum Cor JESU ut Eadem Ecclesiae suae ac nobis diutissime incolumem servare dignetur.